runt mihi adjudicare expensas, nec potui eos inducere. Ca- 

thedraticum: 3 fl., abbas in Suntzheim dat. Synodalia: ignile 

1 den., maechanicus 4 den., aedituus colligit,. Abbas praefatus 

conservat turrim in tectura, domum plebani, taurum; fabrica 

omnia necessaria intra et extra ecclesiam; communitas sepem 

coemiterii, sed fabrica facit expensas. Reinhardus de Helm¬ 

stadt, Wipertus et Philippus de Nova Domo, armigeri, ple- 
banus et communitas disponunt aedituum, et semper est 

custos campi et saepe contingit ex ea causa error, quia tem¬ 

pore divinorum deberet esse in campis. Et praefati armigeri 

volunt, quod obediat plebano in ecclesiasticis officiis, et sic 

plebanus cogitur servire aedituo et eum expectare ad placitum 

suum. Plebanus fovet aprum et recipit gramina in coemiterio, 

sed fabrica fructus arborum. 

Erstatt, filia. 

Ecclesia parochialis, ut supra. Hic adjudicant eis unum 

maechanicum, abbas in Suntzen tenetur conservare (126) tur¬ 

rim in tectura; fabrica omnia necessaria ecclesiae; armigeri 

praefati, plebanus et communitas disponunt aedituum. Com¬ 

munitas animalia seminalia. Aedituus recipit fructus coemiterii. 

Primissarius conservat domum suam. Bona ejusdem beneficii 

non bene coluntur. Idem ecclesiae capellanus ob invidiam 

abiit in diebus Paschae et Penthecostes et celebravit in alio 

loco, dicendo: ego non sum plebanus, cur plebanus non 

disponit. 

1 9Iber§bacfj 93ej. 91. SinSIjeim. 
2 ^affelbadj unb ©fjrftäbt 93ej.;9l. ©inä^eim. 
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Grunbach.1 

Ecclesia parochialis, st. Margaretha patrona, domini vallis 

Wimpinensis conferunt. Ibidem altare st. Catharinae, con- 

firmata primissaria, habet domum et non residentem, nec ibi 

leguntur missae institutae. Domini praefati conferunt. Duo 

iurati. Commissarius hic non habet expensas. Cathedraticum: 

3 fl. dant domini praefati. Synodalia: ignile 1 den., maecha- 

nicus 6 den. Jurati adjudicant eis duos, aedituus colligit. 

(126 v.) Domini praefati conservant chorum, turrim, domum 

plebani, animalia seminalia. Fabrica disponit omnia neces- 

saria et recipit fructus coemiterii. Communitas sepem coemi- 

terii et attingentium medietatem. Erhardus de Helmstat 

armiger, plebanus et iurati disponunt aedituum. Primissarius 

sive capellanus conservat domum suam, sed horreum perit 

cum sepibus. Fabrica habet singulis annis 10 $ hl., 6 maldra 

frumentorum, 2 u cerae. In debitis 12 maldra frumentorum, 

in promptis 25 ‘tb hl.